



Western Coalfields Limited

PRESS REFLECTIONS

Name of News Paper/Portal – *The Times of India & Dainik Bhaskar*

Date – 04.03.2021

वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड
(कोल इंडिया लिमिटेड का एक उपक्रम)

सीपीआरएमएस सूचना अधिकारी और गैर अधिकारी वर्ग

वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड (WCL) के सभी सेवानिवृत्त कर्मियों को अंशदायी सेवानिवृत्ति चिकित्सा योजना (CPRMS) के अंतर्गत चिकित्सा सुविधा ले रहे हैं, उन सभी से अनुरोध है कि CPRMS/CPRMSNE के सदस्य विवरण से संबंधित जानकारी अपडेट करने के लिए स्वयं को विवरण/जानकारी डबल्यूसीएल की वेबसाइट से ऑनलाइन पोर्टल में दर्ज करें।

सेवानिवृत्त कर्मियों के जीवन प्रमाण (डिजिटल लाइफ सर्टिफिकेट) मेडिकेयर और ईआरपी के क्रियान्वयन के लिए इन आंकड़ों की आवश्यकता होती है।

सभी सेवानिवृत्त वेज बोर्ड कर्मियों से अनुरोध है कि पोर्टल में विवरण अपडेट करने के लिए नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करें :- CPRMS में ऑनलाइन प्रविष्टि की प्रक्रिया : www.westerncoal.in > Employee Corner > Retired Employee Data Capture CPRMSNE

नोट : लॉगिन करने के लिए यूजर नेम में कर्मचारी कोड (employee code) और पासवर्ड में जन्मतिथि (DD-MM-YYYY फॉर्मेट में) दर्ज करें।

इस सूचनाबद्धा, वेकोलि के सभी गैर-कार्यकारी (नॉन-एग्जीक्यूटिव) कर्मचारी जो 01.07.2016 से पूर्व सेवानिवृत्त/विभक्त (सेपरेटेड) हो चुके हैं, जिनमें CPRMS-NE (2014) के सदस्यों तथा जो कर्मचारी सीआयएल और एससीसीएल के 10 वे वेतन-कतार के क्रियाकालन (ऑपरेशन) के दौरान सेवानिवृत्त/विभक्त हो चुके हैं ऐसे सभी कर्मचारियों को, सूचित किया जाता है कि CPRMS-NE सुधारित (मॉडिफाईड) के सदस्य (मैबर) बनने कि तिथि इस वृद्धा 31.03.2021 तक बढ़ाई गई है जो अंतिम अवसर होगा, इसलिए अपनी शेष अथवा संपूर्ण सदस्यता योगदान (कॉन्ट्रिब्यूशन) राशि, जमा करने तथा सदस्यता प्राप्त करें।

Thu, 04 March 2021

दैनिक भास्कर <https://epaper.bhaskarhindi.com/c/5>

WESTERN COALFIELDS LIMITED
(A Subsidiary of Coal India Limited)

CPRMS NOTICE Executive (E) & Non Executive (NE)

All retired employees of WCL who are availing medical facilities under CPRMS scheme E & NE are requested to kindly fill their details in the online portal in WCL Website for updating of CPRMS E & NE members details. These data are also required for Jeevan Praman (Digital Life Certificate) for post retirement medicare for employees and implementation of ERP. All retired employees (Executive & Non Executive) are therefore requested to follow the steps given below for updating details in the portal :

Procedure for online entry in CPRMS : Visit : www.westerncoal.in > Employee Corner > Retired Employee Data Capture (CPRMS/ CPRMSNE)

Note : Login by using your Employee Code as Username & Date of Birth as your password in dd-mm-yyyy format.

It is hereby informed to all non-executive employees of WCL who have retired / separated before 01/07/2016 including members of CPRMS-NE (2014) and also those employees who retired / separated during the operation of 10th Wage Agreement for CIL & SCCL that the date of becoming member of CPRMS-NE (Modified) is hereby extended till 31.03.2021, as the last chance & membership can be obtained by depositing the balance or entire membership contribution.

TOI

Thu, 04 March 2021

जनसंपर्क विभाग

Public Relations Department



Western Coalfields Limited